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Framnesveien 13 -5054/275/74 -Leksvik helsetun -Aksept av tiltaksplan

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den 10.05.2020 og den 04.06.2020 mottatt deres
tilbakemelding påtilsynsrapportetter tilsyn utført den05.02.2020. Tilbakemeldingen aksepteres. Vi
vurderer at fremdriftsplanen for utbedring av avvikene i tilsynsrapporten er tilfredsstillende.

Dere må sende oss dokumentasjon når arbeidet er ferdigstilt
Dere opplyser at alt arbeid skal være ferdig i løpet av juli 2020, unntatt utbedring av mangler i
kontrollrapport for nød- og ledelys, da kontrollør foreløpig ikke kan slippes inn i bygget på grunn
av restriksjoner rundt Covid-19 utbruddet. I telefonsamtale med Rune Berg den 09.06.2020,
informeres det om at restriksjonene trolig vil vare til over sommeren. Egenkontroller av nød- og
ledelyssystemet bør vurderes utført oftere i perioden frem til ekstern kontroll er gjennomført.

Vi har mottatten vurdering rundt forvarsel på brannalarmanlegget. Vi forutsetter at brannalarm
organiseres slik at noen uansett blir varsletnår forvarselet går, for eksempel på telefon til
vaktrommet på Helsetunet. Dere må sende oss dokumentasjon på at alle tiltak ergjennomført så
snart dato for ny frist er passert.

Vi setter den nye fristen til 21.08.2020.

Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikk-prøvebaserte og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.

Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Det er viktig at De ved alle henvendelser oppgir
sakens saksnummer som er 2020/954.
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Med hilsen
TRØNDELAG BRANN-OG REDNINGSTJENESTE IKS

Odd Roar Husbyn
gruppeleder

Ina Jasmin Lutdal
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Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift

Kopi: Einar Eilertsen, Rune Berg, Jessica Pedersen, Reidun Hindrum, Lillan Duun, Bettina Vangen,
Marit Aalberg og Berit Hovstein Kruken.


